numerem 2025/BZP 00484587/01 z dnia 20 października 2025.  

Działając na  podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września  2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający informuje, że na realizację powyższego zadania 

zamierza przeznaczyć kwotę brutto 160 000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy 00/100 brutto)  

KOMENDANT POWIATOWY PSP 

powiatu łódzkiego wschodniego 

w Koluszkach 

st. bryg. mgr inż. Krzysztof Supera 

https://ezamowienia.gov.pl/mo-client-board/bzp/notice-details/2025%2FBZP%2000484587%2F01